
Projekt Filix
Více o projektu:
https://www.filix.cz/o-filix/

Vzhledem k obrovskému množství švadlenek, které se hlásí do projektu Filix,
Vás prosím o vyplnění registračního listu. Obsahuje mnoho otázek, usnadní mně však výběr, na
kterou zakázku se budete hodit třeba zrovna Vy.
Za vyplnění předem děkuji.

Instrukce k registraci:
Strany číslo 2 - 5 prosím vytiskněte, vyplňte, podepište a naskenované (stačí vyfocené na mobil)
odešlete na email info@filix.cz. Jako předmět napište ” Registrace Filix 2023”. Nezapomeňte
přiložit přílohu ;-)

Čím dříve se ke mně registrace dostanou, tím větší máte šanci dostat aktuální zakázku. Zakázky
rozděluji sama, podle svého uvážení. Nepoužívám pořadníky ani jiné systémy.

Pěkný den
Hanka Tomečková
zakladatelka projektu Filix.
+420 734401154



Projekt FILIX - registrační list
Jméno: *

Jméno na Facebooku:

Mail: *

Telefon: *

IČO:

Adresa:

Pobočka Zásilkovny:

Číslo účtu:

Vaše stránky (www, FB, Fler apod.):

* Položky označené tímto symbolem prosím vyplňte.
Ostatní položky nejsou povinné, ale jejich vyplnění nám usnadní práci při fakturaci,
zasílání materiálu apod.

Do projektu Filix patřím, protože: (zakroužkujte)
a) jsem rodič malých dětí (max.MŠ)
b) jsem v důchodu
c) jsem v invalidním důchodu
d) ošetřuji člena rodiny
e) jsem hendikepovaná/ný
e) jsem v tíživé životní situaci, která si vyžaduje práci z domů

Komunikaci preferuji:
a) telefonicky
b) mailem
c) Messeger
d) WhatsApp
e) osobně - v Brně



Pracovní poměr:
a) jsem OSVČ
b) Dohoda o provení práce

Mám zájem o: (zakroužkujte klidně více možností)
a) malé zakázky - jednotky kusů
b) velké zakázky - desítky kusů
c) jednorázovou spolupráci
d) dlouhodobou spolupráci

Konstrukce střihu:
a) umím vytvořit vlastní střih
b) umím upravit střih na míru zákazníkovi
c) umím udělat jen drobné úpravy
c) umím šít pouze podle střihu

Střihy:
a) umím vytvořit střih, stačí nákres hotového výrobku
b) zapojím se do hledání vhodného střihu na danou zakázku
c) chci dostat hotový střih, víc se tím nebudu zabývat

Stříhání látek:
a) látky chci dostat již nastříhané
b) látky si nastříhám
c) budu stříhat i pro ostatní: (zakroužkuj) ručně / strojově

Zakroužkujte, případně dopište:

Jak dlouho šijete? do 2let 2-5 let 10 let a více
Šití je moje: hobby přivýdělek zaměstnání
Jsem vyučená v oboru? ne ano (doplňte přesný obor):

Jaké máte šicí stroje? Rovnosteh: domácí průmyslový žádný
Overlock: domácí průmyslový žádný
Coverlock: domácí průmyslový žádný
Vyšívací: domácí průmyslový žádný
Jiné stroje:

Co nejraději šijete?
(1 = šiji nejraději, 2 = šiji ráda, 3 = moc mě to nebaví, 4 = ještě jsem to nešila, ale ušiji,
5 = toto nebudu šít)

Dětské oblečení: 1 2 3 4 5
Dámské oblečení: 1 2 3 4 5
Pánské oblečení: 1 2 3 4 5
Kabelky a tašky: 1 2 3 4 5
Doplňky z plátna: 1 2 3 4 5



Pružné materiály: 1 2 3 4 5
Nepružné materiály: 1 2 3 4 5

Úplety: 1 2 3 4 5
Teplákovina: 1 2 3 4 5
Softshell: 1 2 3 4 5
Koženka: 1 2 3 4 5
Kůže: 1 2 3 4 5
Svetrovina: 1 2 3 4 5
Hedvábí, klouzavé látky: 1 2 3 4 5
Beránek, látky s chlupem: 1 2 3 4 5

Barefoot obuv: 1 2 3 4 5
Capáčky: 1 2 3 4 5
Malé věci (gumičky, čelenky, rukavice...): 1 2 3 4 5
Velké věci /povlečení, závěsy., deky...): 1 2 3 4 5
Kabáty, bundy pro dospělé: 1 2 3 4 5
Dámské šaty: 1 2 3 4 5
Kalhoty vč.zipu: 1 2 3 4 5
Dámské legíny: 1 2 3 4 5
Košile: 1 2 3 4 5
Trička s límečkem (polokošile): 1 2 3 4 5
Kšiltovky: 1 2 3 4 5
Stahovací vaky: 1 2 3 4 5
Oblečení pro panenky: 1 2 3 4 5
Body pro miminka: 1 2 3 4 5
Spodní prádlo: 1 2 3 4 5
Dětské plavky: 1 2 3 4 5
Termo obaly na potraviny/pití: 1 2 3 4 5
Batohy: 1 2 3 4 5
Peněženky: 1 2 3 4 5
Dárkové tašky: 1 2 3 4 5
Koše na hračky: 1 2 3 4 5
Prostírání: 1 2 3 4 5
Kravaty: 1 2 3 4 5
Kosmetické taštičky: 1 2 3 4 5
Obaly na knihy: 1 2 3 4 5
Mikiny pro dospělé: 1 2 3 4 5
Tepláky pro dospělé: 1 2 3 4 5
Dětské softshellové kalhoty 1 2 3 4 5

Finance:
Na každou zakázku se budeme domlouvat předem tak, aby to vyhovovalo oběma stranám.
Někdy se však představy jednotlivých švadlenek extrémně liší. Proto zkuste alespoň orientačně
vyplnit následují příklady:

Na kolik si ceníte svoji práci za hodinu?
.......... Kč/h

Za kolik korun by jste ušil/ušila 1ks obyčejného pánského trička?
při zakázce 1 ks ........ Kč
při zakázce 50 ks ........ Kč/1ks



Za kolik korun by jste ušil/ušila 1ks stahovacího vaku na záda?
při zakázce 1 ks ........ Kč
při zakázce 50 ks ........ Kč/1ks

Za kolik korun by jste ušil/ušila dětské softshellové kalhoty?
(s kapsami, jednobarevné, bez odrazek, bez tvarovaných kolem, do nápletu v pase s gumou uvnitř)

při zakázce 1 ks ........ Kč
při zakázce 20 ks ........ Kč/1ks

Ceny uvádějte pouze za práci, bez materiálu. Tzn. stříhání, šití, navlékání gumy/šňůrek...

Máš výrobek, který by se hodil pro prodej na trzích? Jsi schopná ho ušít ve více kusech?
Ne / Ano (napiš jaký, přilož do emailu foto s cenou)

Kromě šití bych pro projekt Filix mohla ještě vyrábět:
(např.: háčkování, pletení ...cokoliv “hand made”)

Něco co by jste ještě mohl/mohla nabídnout projektu Filix?
(např.: účetnictví, grafické práce, laserové vypalování, výroba etiket, aplikací, potisk látek, tisk
letáčků, prodejní místo, reklama, doručovací služby...cokoliv Vás napadne)

Slibuji, že veškeré výše uvedené informace jsou pravdivé. Beru na vědomí, že výrobky šité pro
Projekt Filix nebudu vydávat za vlastní. Budu používat etikety s označením Filix, ne s vlastní znač-
kou. Slibuji, že nebudu kopírovat výrobky Filix bez předchozí domluvy. Nebudu dále používat ani
šířit střihy, návody ani nápady získané v rámci projektu Filix. Slibuji, že nebu používat střihy, které
nejsou určeny ke komerčním účelům. Zhotovené výrobky nebudu zveřejňovat bez předchozího
svolení. Nebudu je vystavovat na sociálních sítích ani jako inspiraci pro vlastní zákazníky. V
případě jakýchkoli problému při zhotovení zakázky, přecenení svých sil nebo nedodržení termínu
budu ihned informovat Hanu Tomečkovou na telefonním čísle +420 734401154. Jsem smířená s
tím, že k mnou zhotovenému výrobku bude, před konečným prodejem, přičtena marže. Marže bude
použita na pokrytí nákladů spojených s prodejem, propagací a finančního ohodnocení dalších členů
projektu (organizátorka, prodavačka, účetní, grafička, administrativní pracovnice apod.). Na každou
zakázku se přesně dohodneme předem, včetně financí a časového plánu. Předem neodsouhlasené
zakázky nebou proplaceny. Registraci můžu kdykoliv zrušit a to emailem na info@filix.cz.
Registrací se nezavazuji k žádnému pracovnímu poměru.

Pro projekt Filix chci šít dobrovolně a s výše uvedenými informacemi souhlasím.

V ................. Jméno: ...................................
(hůlkovým písmem)

Dne ................. Podpis: ......................................




